Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

48.00 PIEZA PANTALON CORTE CASUAL COLOR AZUL MARINO VARIAS TALLAS 182.00 8,736.00

22.00 PARES BOTA TIPO BORCEGUI INTREPID MCA. VAN VIEN MOD. INTTKDNHD 478.00 10,516.00

Traslados

IVA 16.00% 3,080.32

SubTotal 19,252.00

IVA 3,080.32

Total 22,332.32

VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.

Cadena Original: